
Per le tue prenotazioni visita inviaggi.it o contatta il booking allo 081 506 88 11 

Data 26.06.25 n°0242

Soggiorni brevi minimo 2 notti. Quote soggette a variazione in base all’occupazione. RIDUZIONI: in Pernottamento e colazione 3°/4° contributo 
€25 a persona a notte, in Mezza Pensione 3/4 letto 2-12 anni 50%, 12-16 anni 30%, adulto 10%. SUPPLEMENTI: Tessera Club €6 a persona a notte 
dai 3 anni. Infant 0/2 anni obbligatorio €15 a notte per i pasti; Noleggio culla facoltativa €10 a notte da pagare in loco. (NON AMMESSA CULLA 
PROPRIA). Singola, su richiesta. Animali ammessi di piccola taglia €50 a settimana da pagare in loco. LA QUOTA NON INCLUDE: InCardPLUS 
facoltativa consigliata 4,9% totale pratica (assicurazione annullamento). InCard TOP PLUS facoltativa consigliata 7% totale pratica (assicurazione 
annullamento TOP). NOTE: Check in dalle 17:00, check out entro le 10:00. 

PAESTUM (SA)
GRAND HOTEL PAESTUM

LA TUA ESTATE
IN CILENTO

Piscina
Ristorante con 
servizio a buffet

Animazione
per tutte le età

Mezza pensione o
Pernottamento e 
colazione

Servizio spiaggia

Per Info strutture, Regolamento e Condizioni contattaci su booking@inviaggi.it oppure allo 081.5068811

29.06-13.07 €140
13.07-03.08 €160
03.08-10.08 €220
10.08-17.08

€240
24.08-31.08 €200
31.08-28.09 €110

€126
€144

€200

€220
€160
€100

17.08-24.08

€270 €250

PERIODI LISTINO A CAMERA
A NOTTE

IN PERNOTTAMENTO E COLAZIONE

29.06-13.07 €100
13.07-03.08 €110
03.08-10.08 €150
10.08-17.08

€180
24.08-31.08 €130
31.08-28.09 €100

€90
€99

€130

€150
€110
€80

17.08-24.08

€200 €160

PERIODI LISTINO A PERSONA
A NOTTE

IN MEZZA PENSIONE


